A precificação dos exames atenderá ao disposto na Tabela Unificada do 

SUS do Sistema de Gerenciamento da tabela de procedimentos, medicamentos, 

órteses, próteses e matérias especiais (SIGTAP). 

6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

- Estima-se o valor máximo de R$ 881.069,40 (oitocentos e oitenta e um 

mil, sessenta e nove reais e quarenta centavos), conforme indicado na tabela em 

anexo, para o período indicado. 

– Salientamos que o valor de R$ 881.069,40 (oitocentos e oitenta e um 

mil, sessenta e nove reais e quarenta centavos), será dividido em 12 parcelas, para 

cobrir os 12 (doze) meses referente ao Termo de Credenciamento pactuado entre o 

Município e os Credenciados. 

– O valor mensal será dividido pelo número de Credenciados e este, será